DESCRIÇÃO MARCA QTD. UNO. V.V.
REF. UNIT.

ITEM

3

4

V. TOTAL

GASOLINA
COMUM 	-
PERÍMETRO
FORTALEZA
DIESEL 	S10
ADITIVADO -
PERÍMETRO
FORTALEZA

Raizem 186.000,00 Litro 6,74 6,69 1.244.340,00

Raizem 108.000,00 Litro 6,82 6,49 700.920,00

VALOR TOTAL 1.945.260,00

Prefeitura Mu' cipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: vpedrbrancace.qovbr

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

PEDRA
BRANCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N° 027/2024-GM

Aos nove dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, os Ordenador(a) de Despesas, no uso de suas

atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma

Eletrônico n°  027/2024-GM, referente ao Processo Administrativo n°  071/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

12.685.487/0001-72 - NOVO NORDESTE COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO

LTDA

MARCA

Raizem

Raizem

QTD.

773.000,00

953.000,00

UND.

Litro

Litro

V.V.
REF.

6,71

6,82

UNIT.

6,25

6,20

ITEM 	DESCRIÇÃO

GASOLINA
COMUM 	-
PERÍMETRO

PEDRA BRANCA
DIESEL 	SiO
ADITIVADO -

2 PERÍMETRO
PEDRA BRANCA

V. TOTAL

4.831.250,00

5.908.600,00

VALOR TOTAL 10.739.850,00

Homologado para NOVO NORDESTE COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO

LTDA inscrita no CNP)/MF: 12.685.487/0001-72, pelo melhor valor de R$

10.739.850,00 (dez milhões, setecentos e trinta e nove mil, oitocentos e
cinquenta reais), em 09/12/2024.

05.815.683/0002-30 - MACK VIII COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

PEDRA
BRANCA

Homologado para MACK VIII COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

inscrita no CNP)/MF: 05.815.683/0002-30, pelo melhor valor de R$ 1.945.260,00

(um milhão, novecentos e quarenta e cinco mil, duzentos e sessenta reais), em

09/12/2024.

Francisco Luciano Rodrigues de Souza

ORDENADOR 	DE 	DESPESAS 	DA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO LQ».aj&,i,ij
KeIIy Aparecida Bezerra Costa

ORDENADOPA 	DE 	DESPESAS 	DA

SECRETARIA DE SAÚDE (:fr
Carlos André Comes Severiano

ORDENADOR DE DESPEAS DA SECRETARIA

DE SEG. PÚBLICA E DEFESA SOCIAL O.-
)OHN CARLOS SOUZA GALDINO

ORDENADOR DE DESPESAS DO GABINETE

DO PREFEITO

Antonio Gilberto Sousa Lima

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

(SAAE)

Eudasio Fernandes Cezar

ORDENADOR 	DE 	DESPESAS 	DA

SECRETARIA 	DE 	DESENVOLVIMENTO

URBANO E MEIO AMBIENTE
/

MARIA GENY TACIA PINHEIRO

ORDENADOR DESPESAS DA SECRETARIA

DE CULTURA

JAMILLY DE SOUSA FERNANDES

ORDENADOR 	DE 	DESPESAS 	DA

SECRETARIA DE ESPORTE E 3UVENTUDE 1

4

Reginaldo Souza da Cruz

ORDENADOR 	DE 	DESPESAS 	DA

SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUÁRIA

Maria Camila Lima Cavalcante

ORDENADORA 	DE 	DESPESAS 	DA

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA

SOCIAL

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 -Sítio eletrônico: wwwpedrahrança.ceqovbr

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000